

SensorClip ApS

Furvej 3, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 33 77 05 45

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2022.

Anders Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SensorClip ApS Furvej 3 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 33 77 05 45 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Stig Hans Lausten, Formand Lasse Øst Petersen Anders Borg
Direktion	Lasse Øst Petersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	Kunststof Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af forskellige alarmsystemer med baggrund i SensorClipteknologien, der medfører en logning og registrering af en række parametre, og der afgives alarmering, såfremt et givent niveau brydes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 811.276 kr. mod 1.029.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.612 kr. mod 1.672.355 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med 39.876 kr., nemlig fra 270.903 kr. til 231.027 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	811.276	1.029.627
1 Personaleomkostninger	-806.384	-679.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-154.667	-557.148
Driftsresultat	-149.775	-206.531
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	207	1.170
Andre finansielle indtægter	2.758	2.245.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.691	-65.425
Resultat før skat	-166.501	1.974.214
Skat af årets resultat	141.889	-301.859
Årets resultat	-24.612	1.672.355
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.723.448
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-51.093
Disponeret fra overført resultat	-24.612	0
Disponeret i alt	-24.612	1.672.355

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.360.000	1.530.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.360.000	1.530.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.667
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.667
Anlægsaktiver i alt	1.360.000	1.534.667
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	146.107	119.451
Fremstillede varer og handelsvarer	152.420	93.710
Varebeholdninger i alt	298.527	213.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.955	144.150
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.048	0
Andre tilgodehavender	6.216	2.225
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	5.143
Periodeafgrænsningsposter	75.147	18.645
Tilgodehavender i alt	141.366	170.163
Likvide beholdninger	231.027	270.903
Omsætningsaktiver i alt	670.920	654.227
Aktiver i alt	2.030.920	2.188.894

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Øvrige lovpligtige reserver	157.579	157.579
Overført resultat	-525.635	-501.023
Egenkapital i alt	-168.056	-143.444
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	118.433	256.274
Hensatte forpligtelser i alt	118.433	256.274
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	34.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	34.650
Modtagne forudbetalinger fra kunder	495.676	479.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.336	63.316
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.430.265	1.402.221
Anden gæld	71.266	96.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.080.543	2.041.414
Gældsforpligtelser i alt	2.080.543	2.076.064
Passiver i alt	2.030.920	2.188.894

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	788.025	662.354
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	11.543	9.840
	<u>806.384</u>	<u>679.010</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.044	9.203
Andre finansielle omkostninger	-8.353	56.222
	<u>19.691</u>	<u>65.425</u>
 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. maj 2021	<u>5.107.320</u>	<u>5.107.320</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>5.107.320</u>	<u>5.107.320</u>
 Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	 <u>-3.577.320</u>	 <u>-3.036.172</u>
Årets af-/nedskrivninger	-170.000	-541.148
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-3.747.320</u>	<u>-3.577.320</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	 <u>1.360.000</u>	 <u>1.530.000</u>

Noter

	30/4 2022	30/4 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 30. april 2022	0	80.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-75.333	-59.333
Årets af-/nedskrivninger	0	-16.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	75.333	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	0	-75.333
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	0	4.667

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2022
Direktion	10			0	5.143	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået aftale om leasing af en Nissan Quasqai. Den månedlige ydelse udgør kr. 3.057 og der resterer 58 ydelser. Leasingtager er ved aftalens udløb forpligtet til at anvise en køber af aktivet til en aftalt pris på kr. 49.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kunststof Holding ApS, CVR-nr. 18093944, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.